M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren III männl. StartNr: 1189
StandNr: 74 27. Oktober 2018  12:00
Grießer, Heinz #1188 BY SV Stadtbergen
1234
5
678
9
10
11
1213
14 15
16
17
18
19
202122232425262728 29
30
Ergebnis: 310.4 (298)
Serien: 103.9 102.9 103.6
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
weiteste: 400 (14), 251 (9), 215 (19)
beste Teiler 35.0 (4.)  42.4 (18.)  46.6 (3.)
Trefferlage 0.17 mm links,  0.39 mm hoch
Streuwert 1.15,  horizontal: 1.31,  vertikal: 0.96
1234
5
678
9
10
Serie 1:
  10.4 *   10.4 *   10.8 *   10.8 *   10.2 *
  10.2 *   10.6 *   10.3 *    9.9   10.3 *
beste Teiler 35.0 (4.)  46.6 (3.)  91.0 (7.)
Trefferlage 0.45 mm links,  0.47 mm hoch
Streuwert 1.04,  horizontal: 1.08,  vertikal: 0.99
11
1213
14 15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.4 *   10.2 *   10.3 *    9.4   10.7 *
  10.3 *   10.3 *   10.8 *   10.1   10.4 *
beste Teiler 42.4 (18.)  69.6 (15.)  139.2 (20.)
Trefferlage 0.19 mm links,  0.21 mm hoch
Streuwert 1.40,  horizontal: 1.55,  vertikal: 1.23
2122232425262728 29
30
Serie 3:
  10.7 *   10.5 *   10.3 *   10.6 *   10.3 *
  10.2 *   10.3 *   10.3 *   10.3 *   10.1
beste Teiler 52.7 (21.)  100.8 (24.)  103.3 (22.)
Trefferlage 0.14 mm rechts,  0.50 mm hoch
Streuwert 1.04,  horizontal: 1.33,  vertikal: 0.64
Unterschrift des Schützen
ID: 50B55494 − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2018 12:12